Сторони дійшли згоди внести зміни до абз.1-2 п.
5.1. Договору та викласти його в наступній редакції:
« Вартість цього Договору становить 978814,29
грн.(дев’ятсот сімдесят вісім тисяч триста вісімсот
чотирнадцять гривень 29 копійок), у тому числі
ПДВ 20% - 163135,71 грн. (сто шістдесят три тисячі
сто тридцять п’ять гривень 71 копійки).
На дату укладання Договору бюджетні зобов’язання
виникають в межах кошторисних призначень, які
складають: 978814,29 грн.(дев’ятсот сімдесят вісім
тисяч триста вісімсот чотирнадцять гривень 29
копійок)»
3.Сторони дійшли згоди внести зміни до п.1

[...]

5.Сторони дійшли згоди внести зміни до п.5
Додатку №1 до Договору (Комерційна пропозиція)
та викласти його в наступній редакції:
«Загальна сума договору становить 978814,29 грн.
(дев’ятсот сімдесят вісім тисяч триста вісімсот
чотирнадцять гривень 29 копійок), у тому числі
ПДВ 20% - 163135,71 грн. (сто шістдесят три тисячі
сто тридцять п’ять гривень 71 копійки).»